
ZARZĄDZENIE NR Al6.
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia ^  kwietnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2023 
oraz powołania, określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania 

wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich.

Na podstawie art. 17 w związku z art. 22 pkt 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 190), art. 62 
ust. 6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2305 z późn. 
zm.)1', § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie komisji lekarskich 
orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do 
kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023 r., poz. 586), § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 440)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Dolnośląskiego Nr 100 z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie 
ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2023 oraz powołania, określenia 
siedzib i terytorialnego zasięgu działania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 - Wojewódzki Plan Kwalifikacji Wojskowej na terenie województwa
dolnośląskiego w 2023 r.

pkt 11 otrzymuje brzmienie:

11 Powiatowa Komisja Lekarska 15.05.-26.05.2023 r. r. podstawowy 248
LUBAŃ godz. 8—-  15— r. starsze 

kobiety
65

0

2) w załączniku Nr 2 - Powiatowe Komisje Lekarskie: 

pkt XX otrzymuje brzmienie:

XX Powiatowa Komisja Lekarska w Świdnicy

1. Przewodniczący Komisji:
- M aciej L ip iń s k i - ch iru rg  ^  i

2. Członek Komisji:
- U rszu la  M isz t a l  - p sy ch o lo g

3. Sekretarz Komisji:
- L id ia  C z u p r y k

4. Pracownik średniego personelu do spraw zdrowia:
- Barbara WÓJCIK

5. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- M arek  P a ją k  - in te rn is ta
- K az im ie rz  BIAŁKOWSKI - ch iru rg

Zmiana do wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r., poz. 347.



- Ewa S o c h a  - internista
- L esław  K r a t a  - ch iru rg
- Piotr K o s ik o w s k i - internista
- Halina N a w r o c k a  - internista

6. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Katarzyna S o s n o w ic z  - psycholog

7. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Sekretarza Komisji:
- Magdalena D ę b iń sk a

8. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Pracownika średniego personelu 
do spraw zdrowia:

-D o ro ta  R o s z k o w s k a

- S y lw ia  S c h w e e r

9. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
1. Szpital Powiatowy w Świdnicy, ul. Leśna 27-29 w zakresie: chirurgii, ortopedii, neurologii,

okulistyki, chorób płuc, radiologii, techniki rtg,.
2. Centrum Usług Medycznych „ESKULAP” Sp. z o.o. w Świdnicy, ul. Zamenhofa 47 

w zakresie: psychiatrii, psychologii, stomatologii i laryngologii.

3) w załączniku Nr 4 - Szczegółowy terminarz pracy Powiatowych Komisji Lekarskich
w 2023 r.:

pkt 5 otrzymuje brzmienie:

-  2 -

5. Jawor Jawor 1 2 .0 6 .-  15.06.2023r.
Bolków 1 6 .0 6 .-  19.06.2023r.
Męcinka 20.06.2023r.
Mściwojów 21.06.2023r.
Paszowice 21.06. -22 .06 .2023r.
Wądroże W ielkie 22.06.2023r.
Kobiety, sprawozdawczość 23.06.2023r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

OŚRODKA li\ 
CENTRALNEGO V

WKUILAWIU
;e n t r u m  r e k r u t a g i


